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Link do produktu: https://strefaspawania.pl/nasadka-do-spawania-nr2-1-2mm-p-3025.html

Nasadka do spawania NR2 1-2mm

Cena brutto
- "'....-
_',i-ﬁ Cena netto
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

122,00 zt

99,19 zt
C153-2922
C153-2922
5902241404690

PERUN

Przeznaczona do spawania i lutowania twardego mieszankg acetylenowo-tlenowg do rekojesci Peruna 216
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